
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIAUS DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO 
 

2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 
 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a nustatyti kolegijos 

direktoriui: 

1.1. padidinti nustatytą direktoriaus bazinio darbo užmokesčio koeficientą 10 proc. nuo 
2025 m. balandžio 1 d.  

1.2.  padidinti nustatytą papildomo darbo užmokestį 10 proc. nuo 2025 m. balandžio 1 d. iki 
2026 m. kovo 31 d. 
 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 
 


